会津若松市公告第 311 号

　公募により地域包括支援センター設置運営法人を選定するため、次のとおり公告する。

　令和７年９月30日

会津若松市長　室井　照平

１　公募の目的

　　地域住民の保健医療の向上及び福祉の増進を包括的に支援することを目的として設置

　する地域包括支援センターの設置運営法人を募集するもの。

２　公募の概要

　（１）地域包括支援センター名称

　　　　会津若松市若松第５地域包括支援センター

　（２）担当地域

　　　　一箕・松長小学校区及び湊学園区

　（３）募集期間

　　　　令和７年９月30日から令和７年10月27日まで

３　その他

参加資格など本件の詳細については、会津若松市地域包括支援センター設置運営法人

募集要項による。